
ZARZĄDZENIE Nr 341.2018 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 16 lipca 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62 i 1000),  
§ 10 ust. 3 uchwały Nr XXXVII.387.2017 Rady Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2018 rok, Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 
 § 1. W uchwale Nr XXXVII.387.2017 Rady Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2017 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, zmienionej uchwałami Rady Gminy Złotów  

Nr XXXVIII.394.2018 z dnia 25 stycznia 2018 r., Nr XXXIX.409.2018 z dnia 22 lutego 2018 r.,  
Nr XL.417.2018 z dnia 29 marca 2018 r., Nr XLI.426.2018 z dnia 26 kwietnia 2018 r.,  

Nr XLII.431.2018 z dnia 24 maja 2018 r., Nr XLIII.439.2018 z dnia 21 czerwca 2018 r.,  

oraz zarządzeniem Wójta Gminy Złotów Nr 299.2018 z dnia 30 stycznia 2018 r. i Nr 336.2018 z dnia 

10 lipca 2018 r. wprowadza się zmiany: 

 

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków majątkowych między zadaniami w ramach 

rozdziału zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

 
            § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



2 

 

 

 

 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2018 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 7 147 663,40 0,00 7 147 663,40 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 026 536,70 0,00 7 026 536,70 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 878 119,51 0,00 4 878 119,51 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Międzybłocie 951 427,00 0,00 951 427,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Grodno - Krzywa Wieś 4 000,00 0,00 4 000,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w m. Dzierzążenko (ul.Jerozolimska)  1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej wraz z niezbędną infrastrukturą 

towarzyszącą Nowy Dwór - Franciszkowo 
23 080,00 0,00 23 080,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Buntowo i Bługowo 98 821,51 0,00 98 821,51 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Nowa Święta  1 488 000,00 0,00 1 488 000,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wąsosz 8 100,00 0,00 8 100,00 

      Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Kamień (dz. nr 230) 49 672,00 0,00 49 672,00 

      Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Zalesie (dz. nr 15/2) 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Blękwit (dz. nr 252/16) 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Blękwit (dz. nr 3/2) 38 519,00 0,00 38 519,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Dzierzążenko (dz. nr 114/7) 61 150,00 0,00 61 150,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Dzierzążenko (dz. nr 116/3) 35 000,00 0,00 35 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Dzierzążenko (dz. nr 400/70) 379 850,00 0,00 379 850,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Dzierzążenko (dz. nr 893/11) 12 500,00 0,00 12 500,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Kleszczyna (dz. nr 221) 65 000,00 0,00 65 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Miedzybłocie (dz. nr 566/3) 10 000,00 0,00 10 000,00 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 341.2018  

Wójta Gminy Złotów z dnia 16 lipca 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2018 rok 



3 

 

1 2 3 4 5 6 7 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Międzybłocie (dz. nr 511/12) 40 000,00 0,00 40 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Nowa Święta ("Jezioro Śmiardowskie")  78 000,00 0,00 78 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Nowa Święta (dz. nr 170/4) 65 000,00 0,00 65 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Nowy Dwór (dz. nr 89/7) 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Święta (dz. nr 792/4) 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Budowa stacji podnoszenia ciśnienia w m. Bielawa  250 000,00 0,00 250 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 251 861,64 0,00 1 251 861,64 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej wraz z niezbędną infrastrukturą 

towarzyszącą Nowy Dwór - Franciszkowo 
602 957,00 0,00 602 957,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Buntowo i Bługowo 648 904,64 0,00 648 904,64 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  896 555,55 0,00 896 555,55 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej wraz z niezbędną infrastrukturą 

towarzyszącą Nowy Dwór - Franciszkowo 
609 637,40 0,00 609 637,40 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Buntowo i Bługowo 286 918,15 0,00 286 918,15 

  01095   Pozostała działalność 121 126,70 0,00 121 126,70 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  86 144,42 0,00 86 144,42 

      Budowa wiaty rekreacyjnej w m. Bługowo 11 000,00 0,00 11 000,00 

      Budowa wiaty rekreacyjnej w m. Radawnica 9 000,00 0,00 9 000,00 

      Zagospodarowanie działki nr 34 w m. Płosków 10 496,42 0,00 10 496,42 

      Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Józefowie - przebudowa placu zabaw 7 000,00 0,00 7 000,00 

      Zagospodarowanie terenu amfiteatru w m. Święta  4 448,00 0,00 4 448,00 

      Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Kleszczyna 11 200,00 0,00 11 200,00 

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w centrum wsi Święta 27 000,00 0,00 27 000,00 

      Zagospodarowanie terenu w centrum wsi Skic 6 000,00 0,00 6 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 982,28 0,00 34 982,28 

      Doposażenie placu zabaw w m. Klukowo 6 500,00 0,00 6 500,00 



4 

 

1 2 3 4 5 6 7 

      Zagospodarowanie terenu placu zabaw w m. Wąsosz 11 500,00 0,00 11 500,00 

      Zagospodarowanie terenu przy boisku w m. Górzna  8 258,06 0,00 8 258,06 

      Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw w m. Pieczynek 4 500,00 0,00 4 500,00 

      Zakup lampy solarnej na teren rekreacyjny w m. Pieczynek 4 224,22 0,00 4 224,22 

600     Transport i łączność 3 060 531,15 0,00 3 060 531,15 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 046 431,15 0,00 3 046 431,15 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 931 431,15 0,00 2 931 431,15 

      Budowa chodnika w m. Górzna 12 000,00 0,00 12 000,00 

      Budowa chodnika w m. Józefowo 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Budowa chodnika w m. Kamień 12 916,97 0,00 12 916,97 

      Budowa drogi na osiedlu szkolnym w m. Zalesie 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 

      Budowa drogi w m. Klukowo ("na nasypie") 29 000,00 0,00 29 000,00 

      Budowa kładki dla pieszych przy drodze gminnej w m. Skic 18 204,00 0,00 18 204,00 

      Budowa ścieżki pieszo-rowerowej z m. Stawnica do Złotowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Budowa zjazdu na drogę gminną w m. Dzierzążenko (Wiatrak) 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Emulsjonowanie drogi w m. Bielawa 10 642,29 0,00 10 642,29 

      Emulsjonowanie drogi w m. Franciszkowo 5 094,89 0,00 5 094,89 

      Emulsjonowanie drogi w m. Kleszczyna 300 000,00 0,00 300 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej Stawnica - Stare Dzierzążno 640 000,00 0,00 640 000,00 

      Przebudowa drogi w kierunku wiaduktu w m. Międzybłocie 58 573,00 0,00 58 573,00 

      Wykonanie odwodnienia drogi gminnej w centrum wsi Bługowo 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Wykonanie odwodnienia drogi gminnej w m. Święta (przy szkole) 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

115 000,00 0,00 115 000,00 

      Pomoc finansowa dla Gminy Miasto Złotów - odbudowa mostu na rzece Głomi 115 000,00 0,00 115 000,00 



5 

 

1 2 3 4 5 6 7 

  60095   Pozostała działalność 14 100,00 0,00 14 100,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 100,00 0,00 14 100,00 

      Zakup wiat przystankowych do m. Nowy Dwór 9 400,00 0,00 9 400,00 

      Zakup wiaty przystankowej do m. Sławianówko 4 700,00 0,00 4 700,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 214 945,00 0,00 214 945,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 214 945,00 0,00 214 945,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 214 945,00 0,00 214 945,00 

      Wykup gruntów na poszerzenie pasa drogowego w m. Dzierzążenko 24 000,00 0,00 24 000,00 

      Wykup gruntów na poszerzenie pasa drogowego w m. Krzywa Wieś 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Wykup gruntów na poszerzenie pasa drogowego w m. Wielatowo 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Wykup gruntów pod drogę w m. Blękwit 93 645,00 - 61 200,00 32 445,00 

      Wykup gruntów pod drogę w m. Dzierzążenko 13 000,00 0,00 13 000,00 

      Wykup gruntów pod drogę w m. Górzna 6 000,00 0,00 6 000,00 

      Wykup gruntów pod ścieżkę pieszo-rowerową w m. Blękwit 28 300,00 61 200,00 89 500,00 

      Wykup gruntów wydzielonych pod przepompownię Buntowo, Nowa Święta, Nowy Dwór 20 000,00 0,00 20 000,00 

750     Administracja publiczna 60 000,00 0,00 60 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 0,00 60 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

      Zakup plotera 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Zakup serwera wraz z licencjami 40 000,00 0,00 40 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00 30 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  
30 000,00 0,00 30 000,00 

      Dotacja na dofinansowanie zakupu defibrylatora AED dla jednostki OSP Blękwit  5 500,00 0,00 5 500,00 



6 

 

1 2 3 4 5 6 7 

      Dotacja na dofinansowanie zakupu defibrylatora AED dla jednostki OSP Święta  5 500,00 0,00 5 500,00 

      
Dotacja na dofinansowanie zakupu defibrylatora AED wraz z zestawem ćwiczeniowym dla 

jednostki OSP Radawnica 
19 000,00 0,00 19 000,00 

801     Oświata i wychowanie 6 200,00 0,00 6 200,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 6 200,00 0,00 6 200,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 200,00 0,00 6 200,00 

      Zakup patelni gastronomicznej do stołówki w Szkole Podstawowej w Świętej 6 200,00 0,00 6 200,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 701 914,00 0,00 5 701 914,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 0,00 50 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
50 000,00 0,00 50 000,00 

      Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  40 000,00 0,00 40 000,00 

      Dofinansowanie budowy studni głębinowych  10 000,00 0,00 10 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 468 914,00 0,00 5 468 914,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 114 413,92 0,00 4 114 413,92 

      Budowa instalacji wykorzystujących energię słoneczną na terenie gminy Złotów 4 114 413,92 0,00 4 114 413,92 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 354 500,08 0,00 1 354 500,08 

      Budowa instalacji wykorzystujących energię słoneczną na terenie gminy Złotów 1 354 500,08 0,00 1 354 500,08 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 183 000,00 0,00 183 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  183 000,00 0,00 183 000,00 

      Budowa oświetlenia od ul. Zamkowej do krzyża w m. Dzierzążenko 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Budowa oświetlenia w m. Dzierzążenko 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Budowa oświetlenia w m. Górzna 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Budowa oświetlenia w m. Grudna i Radawnica  14 000,00 0,00 14 000,00 

      Budowa oświetlenia w m. Międzybłocie 40 000,00 0,00 40 000,00 



7 

 

1 2 3 4 5 6 7 

      Budowa oświetlenia w m. Nowa Święta 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Budowa oświetlenia w m. Skic 4 000,00 0,00 4 000,00 

      Budowa oświetlenia w m. Stawnica 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Budowa punktów świetlnych w m. Franciszkowo, Górzna i Święta 30 000,00 0,00 30 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 664 664,84 0,00 664 664,84 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 664 664,84 0,00 664 664,84 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  659 764,84 0,00 659 764,84 

      Budowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w m. Stawnica 35 000,00 0,00 35 000,00 

      Modernizacja sali wiejskiej w m. Kleszczyna 5 100,00 0,00 5 100,00 

      Modernizacja sali wiejskiej w m. Nowy Dwór 593 000,00 0,00 593 000,00 

      Rozbudowa sali wiejskiej w m. Radawnica 8 000,00 0,00 8 000,00 

      Zakup i montaż ogrodzenia wokół sali wiejskiej w m. Kleszczyna 4 344,93 0,00 4 344,93 

      Zakup i montaż ogrodzenia wokół sali wiejskiej w m. Zalesie 14 319,91 0,00 14 319,91 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 900,00 0,00 4 900,00 

      Zakup zmywarko-wyparzarki i agregatu chłodniczego na salę wiejską w m. Nowa Święta 4 900,00 0,00 4 900,00 

926     Kultura fizyczna 105 029,25 0,00 105 029,25 

  92601   Obiekty sportowe 105 029,25 0,00 105 029,25 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  86 529,25 0,00 86 529,25 

      Budowa szatni sportowej - budynku sanitarno-gospodarczego w m. Rudna 80 000,00 0,00 80 000,00 

      Nawadnianie boiska sportowego w m. Skic 6 529,25 0,00 6 529,25 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 0,00 18 500,00 

      Zakup piłkochwytów do m. Bługowo 7 000,00 0,00 7 000,00 

      Zakup piłkochwytów do m. Sławianowo 11 500,00 0,00 11 500,00 

Razem 16 990 947,64 0,00 16 990 947,64 



8 

 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 341.2018 

Wójta Gminy Złotów z dnia 16 lipca 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

 
W wyniku wprowadzonych zmian do uchwały budżetowej na 2018 r. zarządzeniem                       

Nr 341.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 16 lipca 2018 r., zmienione zostały planowane kwoty 

wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2018. Przeniesień planowanych wydatków majątkowych 
dokonano stosownie do zaistniałych potrzeb. 

 


